[image: image1.png]

       Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32

           Rua:  Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (55) 3792-1075 e 1060

MINUTA DE EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 01/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, a realização de SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA, objetivando a possibilidade de admissão de servidores por prazo determinado, para os cargos/funções a seguir relacionados:

I – DOS CARGOS/FUNÇÕES

	Cargo/função
	Nº vagas
	Carga Horária semanal
	Remuneração
	Escolaridade Mínina

	Assistente Social
	01
	40h/s
	1.585,92
	Superior em Assistência Social c/ Registro no órgão da classe

	Psicólogo
	01
	40h/s
	2.220,32
	Superior em Psicologia c/ Registro no órgão da classe

	Facilitador de Oficina
	01
	30h/s
	700,00
	Superior/Pedagogia

	Artesão
	01
	20h/s
	622,00
	Ensino Médio

	Visitador do PIM
	02
	40h/s
	678,19
	Ensino Médio

	Vigilante (PRADEM)
	06
	20h/s
	622,00
	1º Grau Incompleto

II - DA INSCRIÇÃO:

As inscrições, estarão abertas nos dias 11, 12 e 13 de junho de 2012, das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 16:00horas, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, centro da Cidade de Pinheirinho do Vale - RS.

Informações e cópia do edital, poderão ser obtidas junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, cito no Centro Administrativo, atualmente em funcionamento na Rua João Alfredo Führ, Bairro São João, Cidade de Pinheirinho do Vale – RS, fone 055.3792.1102.

Pinheirinho do Vale - RS, 05 de junho de 2012.

Peri da Costa

Prefeito Municipal